PVG 100
比例阀
技术文献
2 11034399 • Jun 2008
目录
PVG 100 比例阀
技术文献
概述 ................................................................................................................................................................... 4

模块和代码
1711034399 • Jun 2008
PVG 100 比例阀
技术文献
PVLP,
缓冲阀 (适用于 PVB)
符号              描述
设定压力 代码
bar [psi]
A 口和 B 口的缓冲阀
(不可调)
32 460 157B2032
50 725 157B2050
63 914 157B2063
80 1160 157B2080
100 1450 157B2100
125 1813 157B2125
140 2031 157B2140
150 2175 157B2150
160 2320 157B2160
175 2538 157B2175
190 2755 157B2190
210 3045 157B2210
230 3335 157B2230
240 3480 157B2240
250 3625 157B2250
265 3843 157B2265
280 4061 157B2280
300 4351 157B2300
320 4641 157B2320
350 5075 157B2350
模块和代码
18 11034399 • Jun 2008
PVG 100 比例阀
技术文献